

Valgkomitéens innstilling til årsmøtet i NFCF, april 2018

Hovedstyret

Leder Inger Karin Natlandsmyr (47)	Velges for 1 år, ny; se vedlagt presentasjon
Nestleder Jan Olav Reffhaug (53) Sør-Øst	Velges for 2 år, gjenvalg
Økonomiansvarlig Jørgen Seliussen (36) Vest	Ikke på valg
Styremedlem Trine Mørk Fossen	Velges for 2 år, ny som styremedlem; tidligere leder
Styremedlem Kurt Helge Sjursen (43) Vest	Ikke på valg
Varamedlem Gro Lereggen (46) Sør-Øst	Ikke på valg

Fagrådet

Medlem Overlege Bjørn Skrede	Ikke på valg
Medlem Overlege Ketil Mevold	Ikke på valg
Medlem Sykepleier Marianne Bakkevig Lund	Ikke på valg
Medlem Overlege Rune Tronstad	Velges for 2 år, gjenvalg
Medlem Overlege Heidi Grundt	Velges for 2 år, gjenvalg
Medlem Klinisk sykepl.spes. Ellen J Hunstad	Velges for 2 år, gjenvalg
Medlem Fysioterapeut Mona Lund Veie	Velges for 2 år, gjenvalg

Alle fire som er på valg i NFCFs fagråd tar gjenvalg.

Revisjon

Revisor: Alpha Revisjon	Velges for 1 år, gjenvalg
Intern revisor: Renathe Jenssen	Velges for 1 år, gjenvalg
Vara for intern revisor: Kari Lene Ulberget	Velges for 1 år, gjenvalg

Ann Iren Kjønnøy (sign)
Leder

Ingvild Kårvatn (sign)

Bjørghild Seliussen (sign)

Presentasjon ny lederkandidat

Navn: Inger Karin Natlandsmyr

Alder: 47 år

Familie: Gift med en bergenser, fire barn i alderen 17 -23 år og en labrador på 8 år. To av barna har CF, et av barna har også diabetes type 1.

Bosted: Stavanger, oppvokst på Jæren

Medlemskap i NCF: Siden 1993, da jeg fikk CF-diagnose på Haukeland og endelig riktig behandling

Utdannelse: Noen år på siviløkonomstudiet på NHH i Bergen, senere sykepleier og mastergrad i helsevitenskap ved Universitetet i Stavanger. Bacheloroppgave handlet om å leve med CF som voksen. Masteroppgaven handlet om hvordan fysisk aktivitet i skolen påvirker barns livskvalitet.

Organisasjonserfaring: Har satt i styret til NCF Vest, har vært styreleder i CISV Rogaland, har vært styreleder i Stiftelsen Steinerskolen i Stavanger og leder av FAU ved samme skole, har vært leder av Barnas Turlag i Stavanger, er styremedlem i Stavanger Turistforening og har utenom dette hatt mange verv for ulike foreninger og lag der barna har vært aktive i oppveksten.

Hobby: Gå Norge på langs!

Lykkepille: Kalydeco